
お住いの皆様に笑顔と安心をお届けします

訪問看護ステーション のあ
ふじみ野サテライト

24時間
365日
対 応

2025年

9.1

詳細・お問い合わせは裏面をご覧ください

柔軟・丁寧な対応が私たちの強みです。

住み慣れた地域、ご自宅で安心して

生活できるように笑顔と丁寧な看護で

寄り添います。



2025年9月1日OPEN

【管理者・看護師】内野 幸志
認知症や精神科、回復期病棟、障がい者施設での経験を活かし、地域で暮らす
皆さまやご家族のお役に立てるよう努めてまいります。どんな小さなことでも
結構です。お困りごとやご心配なことがありましたら、ぜひご相談ください。

ステーション住所： 埼玉県ふじみ野市上福岡2丁目7‐8
ホワイトハウス１０３

受付時間：月～金９:00～17：00

訪問看護ステーション のあ
ふじみ野サテライト

048-238-4812TEL お気軽にご相談ください

●健康状態の観察 ●日常生活のお手伝い
●お薬の管理 ●床ずれ予防・処置
●医療的ケア全般
●認知症ケア、精神科看護
●終末期ケア ●介護予防
●在宅のリハビリテーション
●ご家族等への介護支援・相談など

提供サービス

安心した療養生活が送れるよう
看護師がご自宅を訪問いたします。
住み慣れたご家庭で安心して療養生活が送れるよう

にご自宅に伺ってお手伝い致します。必要時には時

間外や休業日にも訪問いたします。緊急時もご安心

ください。
理学療法士、在籍しております。
精神疾患対応。
専門スタッフによる自宅でのリハビリテーションも

お任せください。

●ふじみ野市
●富士見市
●三芳町
●志木市
●川越市（1部のエリア）
●所沢市（1部のエリア）
●新座市（1部のエリア）

訪問エリア


	スライド番号 1
	スライド番号 2

